

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavíraný v souvislosti s realizací veřejné zakázky s názvem

„Křižovatka ulic ČSLA a Husova – SSZ a rekonstrukce vodovodu a kanalizace“

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

zastoupený:	XXX, jednatelem
se sídlem:	Kosova 2894, Tábor, PSČ 390 02
IČO:	26069539
DIČ:	CZ26069539
plátce DPH:	ANO
bankovní spojení:	XXX
číslo účtu:	XXX
ID datové schránky:	XXX

kontaktní osoba ve věcech provádění stavby:

	XXX, technik
telefon:	+420 387 761 563
e-mail:	XXX

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. Zhotovitel

DAICH spol. s r. o.

zastoupený:	XXX, jednatelem
se sídlem:	Železná 366, Čekanice, 390 02 Tábor
IČO:	42407559
DIČ:	CZ42407559
plátce DPH:	ANO
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích) pod sp. zn. C 429	
bankovní spojení (číslo účtu):	XXX
kontaktní osoba:	XXX
telefon:	+420 381 252 463
e-mail:	XXX
ID datové schránky:	XXX

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

II. Úvodní ustanovení

3. Smluvní strany se v souladu s odstavcem 178 Smlouvy o dílo, uzavřené dne 27.02.2025, na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Křižovatka ulic ČSLA a Husova – SSZ a rekonstrukce vodovodu a kanalizace**“ (dále též „**Smlouva**“), dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále též „**Dodatek**“). Dodatek č. 1 byl uzavřen 8.8.2025.
4. Klasifikace změn Smlouvy dle tohoto Dodatku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), je obsažena v čl. III tohoto Dodatku.

III. Vymezení změn závazku ze Smlouvy

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona

5. Smluvní strany se v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly, že se rozsah a předmět díla, který je specifikován ve Smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 4 zákona na základě schváleného změnového listu stavby č. 4, 5, 5a a 4 takto:

- **ZL04** – předmět Díla se rozšiřuje o položky specifikované v Příloze č. 1 Dodatku, a to v rozsahu v této příloze specifikovaném.

Tento změnový list vznikl na základě požadavku Objednatele, kdy zhotovitel realizoval nezbytné vícepráce při napojení nově budované kanalizace na stávající síť. Bylo provedeno obetonování potrubí na křížení s vodovodem, výšková úpravy v šachtě Š 18 a zabetonování napojení stávající kanalizace do Š1.

- **ZL05** – předmět Díla se zužuje o položky specifikované v Příloze č. 2 Dodatku, a to v rozsahu v této příloze specifikovaném.

Tento změnový list vznikl na základě nutných víceprací, když bylo nutné zajistit provizorní dodávku vody do nemovitostí přerušenu výkopovými pracemi a opravit krycí desku na vodovodní šachtě v komunikaci, včetně výměny poklopu

- **ZL05a** – předmět Díla se zužuje o položky specifikované v Příloze č. 3 Dodatku, a to v rozsahu v této příloze specifikovaném.

Tento změnový list obsahuje práce obsažené ve smlouvě o dílo a neprovedené při realizaci stavby.

- **ZL06** – předmět Díla se zužuje o položky specifikované v Příloze č. 4 Dodatku, a to v rozsahu v této příloze specifikovaném.

Tento změnový list vznikl na základě nutných víceprací, opravy povrchů komunikace a chodníků nad vodovodem a kanalizací, vzniklých rozšířením výkopů pro vodovod a kanalizaci.

přičemž tyto změny závazku nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Vliv provedených změn na Cenu Díla

6. Provedené změny závazku ze Smlouvy mají vliv na Cenu Díla uvedenou ve Smlouvě. Smluvní strany se proto v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly na zrušení odst. 19 Smlouvy a jeho nahrazení novým odst. 19 Smlouvy v následujícím znění:

*„19. Cena za provedení Díla činí **4.583.924,63 Kč bez DPH** (dále jen „**Cena Díla**“). Cena Díla je podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy) (dále jen „**Položkový rozpočet**“).*

IV. Závěrečná ustanovení

7. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou uzavřením tohoto Dodatku dotčena.
8. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
9. Dodatek je vyhotoven v listinné podobě ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží jedno oboustranně podepsané vyhotovení Dodatku.
10. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto Dodatku, porozuměly mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné zastupovat Smluvní strany své podpisy.

Přílohy:

- Příloha č. 1 – Změnový list č. 04
- Příloha č. 2 – Změnový list č. 05
- Příloha č. 3 – Změnový list č. 05a
- Příloha č. 4 – Změnový list č. 06

V Táboře dne

V Táboře dne

Objednatel
XXX, jednatel

Zhotovitel
XXX, jednatel

Křižovatka ulic ČSLA a Husova – SSZ a rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Změnový list č. 4

Datum předložení
zhotovitelem

19.8.2025

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01 – Kanalizační stoka A, SO 03 – Kanalizační stoka C	
Specifikace změny: Úprava šachty Š1 a Š18 + obetonování potrubí.		
Zdůvodnění změny: Zaslepení provizorního vstupu DN700 do šachty Š1 + úprava kynety. V místě Š18 vznikl z důvodu změny spádu nového potrubí výškový rozdíl oproti stávajícímu potrubí. Vyřešeno odvrtáním nového vstupu, zaslepením původního a provedením skluzu v šachtě. V místě souběhu kanalizace stoky C s vodovodní šachtou a křížení kanalizace s ocelovou chráničkou vodovodu bylo z důvodu nemožného hutnění zásypu potrubí obetonováno.		
Finanční dopad změny: 114 282,75 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS č.3 – fotodokumentace
-----------------	---

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Petr Kohoutek
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

Změnový list č. 4 - SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSZ PL.03 ČSLA - Husova Planá nad Lužnicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							114 282,75
URS	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu obetonování potrubí DN600 u vodovodní šachty obetonování potrubí DN600 v místě křížení s chráničkou na vodovod	m3	2,540 1,540 1,000	4 150,00	10 541,00
URS	K	977151135	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 550 do 600 mm vývrt otvoru DN600 do šachty Š18 pro napojení stávající stoky	m	0,600	15 400,00	9 240,00
		R-položka	Skluz v šachtě Š18	kpl	1,000	15 365,00	15 365,00
		28611149	potrubí DN500 - 1m doprava potrubí 120km x 40,-/km x 1,15 (1/3 nákladů) beton 0,5m3 včetně dopravy práce 2 dělníci x 8 hodin x 350,-/hod			5 740,00 1 840,00 2 185,00 5 600,00	
		R-položka	Propoj na stávající potrubí BET 500 (u Š18)	kpl	1,000	48 956,75	48 956,75
		28611150	potrubí DN500 - 2m x 4500,-/m doprava potrubí 120km x 40,-/km x 1,15 (2/3 nákladů)			15 180,00 3 680,00	
		ceník výrobce	spojka LC 630 (6371,-) + kroužek BC 32/500 (2714,-) + kroužek BC 24/564 (2110,-) + doprava (550,-) x 1,15 beton 0,75m3 včetně dopravy práce 2 dělníci x 8 hodin x 350,-/hod zemní práce 8hodin x 1000,-/hod			13 506,75 2 990,00 5 600,00 8 000,00	
		R-položka	Zabetonování vstupu do Š18	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
			beton 0,75m3 včetně dopravy práce 2 dělníci x 4 hodiny x 350,-/hod			2 990,00 2 800,00	
		R-položka	Zabetonování vstupu do Š1, betonáž kynety + zemní práce	kpl	1,000	25 180,00	25 180,00

Křižovatka ulic ČSLA a Husova – SSZ a rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Změnový list č. 5

Datum předložení
zhotovitelem

10.10.2025

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 10 – Vodovodní řad 3, SO 03 – Kanalizační stoka C	
Specifikace změny: Skutečně provedené práce – vodovod, kanalizace.		
Zdůvodnění změny: Na základě skutečně provedených prací došlo k úpravě položek týkajících se suchovodu, úpravy vodovodní šachty a zalití kanalizace cementopopílkovou suspenzí.		
Finanční dopad změny: 77 675,97 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS č.3 – fotodokumentace
-----------------	---

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Petr Kohoutek
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SSZ PL.03 ČSLA - Husova Planá nad Lužnicí

Změnový list č.5

SKUTEČNOST							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							77 675,97
Zalítí stávajícího potrubí popílkem							16 914,42
1	SO03 - 73	899910211	Výplň potrubí trub betonových, litinových nebo kameninových cementopopílkovou suspenzí pod tlakem, délky do 50 m	m3	4,293	3 940,00	16 914,42
Suchovod							42 325,00
2	R-položka	-	Suchovod DN32 - potrubí + montáž + izolace	m	55,000	275,00	15 125,00
3	R-položka	-	Výkop napojovacích míst	kpl	1,000	27 200,00	27 200,00
			práce 2 dělníci x 16 hodin x 350,-/hod			11 200,00	
			zemní práce 16hodin x 1000,-/hod			16 000,00	
Úprava krycí desky na vodovodní šachtě + záměna poklopu							18 436,55
	R-položka	-	Úprava krycí desky na vodovodní šachtě + podezdívka	ks	1,000	10 850,00	10 850,00
			práce 2 dělníci x 8 hodin x 350,-/hod			5 600,00	
			3x ergelit + betonové cihly			5 250,00	
	R-položka	-	poklop čtvercový 600x600	ks	1,000	7 586,55	7 586,55

Křižovatka ulic ČSLA a Husova – SSZ a rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Změnový list č. 5a

Datum předložení
zhotovitelem

10.10.2025

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 10 – Vodovodní řád 3, SO 03 – Kanalizační stoka C	
Specifikace změny: Skutečně provedené práce – vodovod, kanalizace.		
Zdůvodnění změny: Na základě skutečně provedených prací došlo k úpravě položek týkajících se suchovodu, úpravy vodovodní šachty a zalití kanalizace cementopopílkovou suspenzí.		
Finanční dopad změny: - 190 539,76 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Petr Kohoutek
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SSZ PL.03 ČSLA - Husova Planá nad Lužnicí

Změnový list č.5a

SKUTEČNOST							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-190 539,76
1	SO01 - 63	892472121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 800	úsek	-1,000	2 090,00	-2 090,00
2	SO03 - 51	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	-2,000	269,00	-538,00
3	SO03 - 53	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	kus	-2,030	159,00	-322,77
4	SO03 - 56	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200	kus	-6,000	570,00	-3 420,00
5	SO03 - 58	28611530	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200	kus	-6,090	824,00	-5 018,16
6	SO03 - 62	892442121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 600	úsek	-2,000	1 570,00	-3 140,00
7	SO09 - 30	871241211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 90 x 8,2 mm	m	-3,100	200,00	-620,00
8	SO09 - 31	28613556	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2mm	m	-3,147	147,00	-462,61
9	SO09 - 32	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90	kus	-4,000	900,00	-3 600,00
10	SO09 - 33	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	-2,030	267,00	-542,01
11	SO09 - 34	28653149	nákrůžek lemový PE 100 SDR17 90mm	kus	-2,030	225,00	-456,75
12	SO09 - 35	28654368	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	-2,030	469,00	-952,07
13	SO09 - 50	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	-3,100	22,00	-68,20
14	SO09 - 52	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-2,000	6 920,00	-13 840,00
15	SO09 - 55	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	-1,000	3 767,00	-3 767,00
16	SO09 - 56	59224146	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x60mm	kus	-1,000	205,00	-205,00

17	SO09 - 57	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-1,000	1 540,00	-1 540,00
18	SO09 - 58	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	-1,000	1 075,00	-1 075,00
19	SO09 - 59	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupatového	kus	-1,000	198,00	-198,00
20	SO09 - 63	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	-7,000	57,00	-399,00
21	SO09 - 64	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	-38,000	17,00	-646,00
22	SO09 - 68	953334121	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm	m	-6,300	369,00	-2 324,70
23	SO09 - 69	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm	m2	-2,400	626,00	-1 502,40
24	SO09 - 70	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,985	304,00	-299,44
25	SO09 - 71	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-8,865	13,00	-115,25
26	SO09 - 72	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,985	40,00	-39,40
27	SO10 - 36	857352122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200	kus	-1,000	1 820,00	-1 820,00
28	SO10 - 37	55254030	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm Q-kus DN 200-90°	kus	-1,010	5 067,00	-5 117,67
29	SO10 - 39	857354122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200	kus	-1,000	2 610,00	-2 610,00
30	SO10 - 40	55253532	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 200/80	kus	-1,010	7 240,00	-7 312,40
31	SO10 - 41	871241211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 90 x 8,2 mm	m	-3,000	152,00	-456,00
32	SO10 - 42	28613825	potrubí vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 90x8,2mm	m	-3,045	174,00	-529,83
33	SO10 - 43	871251811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D přes 50 do 90 mm	m	-3,000	59,00	-177,00
34	SO10 - 44	871351212	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 225 x 20,5 mm	m	-40,000	300,00	-12 000,00
35	SO10 - 45	28613563	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 225x20,5mm	m	-40,601	1 350,00	-54 810,68
36	SO10 - 46	871351811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D přes 140 do 225 mm	m	-40,000	90,00	-3 600,00
37	SO10 - 47	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90	kus	-1,000	500,00	-500,00
38	SO10 - 48	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	-1,015	350,00	-355,25
39	SO10 - 49	877241112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 90	kus	-1,000	500,00	-500,00

40	SO10 - 50	28653060	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	kus	-1,015	680,00	-690,20
41	SO10 - 53	28653142	nákružek lemový PE 100 SDR11 225mm	kus	-1,015	954,00	-968,31
42	SO10 - 54	WVN.PRI250NXXX	Volná příruba D 250 (k lemovému nákružku)	kus	-1,015	1 877,00	-1 905,16
43	SO10 - 57	877351112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 200	kus	-1,000	616,00	-616,00
44	SO10 - 58	28614942	elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 225mm	kus	-1,015	7 500,00	-7 612,50
45	SO10 - 61	42221116	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16	kus	-3,030	9 500,00	-28 785,00
46	SO10 - 62	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	-3,000	22,00	-66,00
47	SO10 - 63	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	-3,000	42,00	-126,00
48	SO10 - 64	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	-40,000	28,00	-1 120,00
49	SO10 - 65	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	-40,000	69,00	-2 760,00
50	SO10 - 66	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-1,000	8 920,00	-8 920,00

Křižovatka ulic ČSLA a Husova – SSZ a rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Změnový list č. 6

Datum předložení
zhotovitelem

10.10.2025

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	Vodovodní řad a kanalizační stoky A a C	
Specifikace změny: Skutečně provedené práce – povrchy po realizaci vodovodu a kanalizace.		
Zdůvodnění změny: Na základě skutečně provedených prací došlo k úpravě položek týkajících se uvedení povrchů do původního stavu – obruby, dlažby, asfalty.		
Finanční dopad změny: 162 106,75 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS č.3 – fotodokumentace
-----------------	---

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Petr Kohoutek
Datum:	Datum:
Vyřádění zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ



Stavba:

SSZ PL.03 ČSLA - Husova

Objekt:

ZL6 - SO101 Úpravy zpevněných ploch a chodníků

Místo:

Datum:

4. 7. 2024

Zadavatel:

Město Planá nad Lužnicí

Projektant:

SWARCO Traffic CZ
s.r.o.

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 336, 390 02 Tábor

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**162 106,75**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					162 106,75
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

2	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	37,350	22,00	821,70
4	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	18,675	61,00	1 139,18
15	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	61,400	73,00	4 482,20
33	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	18,675	202,00	3 772,35
41	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	14,200	670,00	9 514,00
42	K	57319R111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 0,5 kg/m2	m2	0,000	30,00	0,00
44	M	2455R001	výztužná aramidová vlákna FORTE FI	kg	34,000	1 183,00	40 222,00
49	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	46,050	320,00	14 736,00
50	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm šedá	m2	0,000	215,00	0,00
51	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	0,000	266,00	0,00
52	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	0,000	490,00	0,00
53	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm červená	m2	0,000	387,00	0,00
54	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm červená	m2	0,000	399,00	0,00
56	K	91111R001	Oprava stávajícího trubkového zábradlí podél komunikace	m	0,000	2 700,00	0,00
57	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,300	380,00	9 614,00
58	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	25,300	85,00	2 150,50
59	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	51,100	585,00	29 893,50
60	M	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m	0,000	1 200,00	0,00
63	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,606	4 240,00	23 769,44
VV			"silniční" 57,5*0,08				
VV			"chodníkové" 37,1*0,06				
VV			Součet				
68	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků silničních	m	61,400	47,00	2 885,80
69	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	37,350	50,00	1 867,50
70	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,416	52,00	281,62
71	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	48,742	12,00	584,90
72	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	9,524	50,00	476,21
73	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	180,961	9,00	1 628,65
74	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	12,587	734,00	9 238,86
76	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	22,111	100,00	2 211,13

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,416	40,00	216,63
79	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	28,895	80,00	2 311,63
80	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	28,895	10,00	288,95